[image: image1.png]

 Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

 Совет Мелиоративного  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  XXXXI  сессии  II  созыва

	От
	«20»
	августа
	2013 года
	№
	1

«Об утверждении Правил землепользования

и застройки территории  Мелиоративного

сельского поселения»

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Мелиоративное сельское поселение»,

Совет Мелиоративного сельского поселения решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Мелиоративное сельское поселение» Прионежского муниципального района Республики Карелия.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Мелиоративного

сельского поселения                                                      В.Г. Носевич

Председатель Совета

Мелиоративного сельского поселения                      А.М. Россохина

_168557848